26. M.E.R. Hoc mihi quoque responde'; qui
tandem fiat, vt, cum caecus sis, insuper etiam
(neque enim vera libet reticere) pallidus, et
cruribus grauior, tot amatores habeas, vt omnes
omnino homines vnum te aspiciant; sique potiri
te licuerit, beatos se existiment, sin minus, vitam
sibi abiudicent. Noui enim permultos, qui te ita
mife-

34. Σεῦ δυσέρωτας] Δυσέρως qui modum
amori statuere non potest, sed eius violen-
tia se totum abripi patitur. Hemst.

θύτας, ὡςε καὶ εἰς Βαθυκήτεα 35.) πέντον Φέροντες ἔρριψαν αὐτὸς, καὶ πετρῶν οὐατ' ἥλιβάτων, ὑπερορᾶσθαι νομίζοντες ὑπὸ σχ., ὅτι περιεχόδε τὴν ἀρχὴν ἐώρας αὐτὸς. πλὴν ἀλλὰ καὶ σὺ ἀν εὗ οἶδα ὅτι ὁμολογήσειας, εἴτι ξυγίης ακούει, κορυβαντιῶν αὐτοὺς, φρωμάνω τοιούτῳ ἐπιμεμηνότας.

ΠΛ.

misere amarunt, *Vt se praecipites piscofa per aequora saltu Sublimi e scopulo dederint, existimantes a te contemni, quod ipsos ne prima quidem congressu aspicere voluisses. Ceterum tute ipse confiteberis, opinor, si modo te nosti, infanire istos, qui tales amasium, tam vehementi, tamque perditō amore prosequantur.*

L 3

27. PLVT.

35. Βαθυκήτεα], Editus Theognis meusque scriptus μεγαλῆτεα. Μεγαλῆτης post Homerum Od. Γ, 158. ponto vel mari frequenter adiungunt: longe rarius est βαθυκήτης. Vt plurima sunt in Homero, quorum certa ratio posterioribus minime constitit, sic quam germanam habeat potestatem μεγαλῆτης, opinionum dissidio Grammatici dubium relinquunt. Evidem existimo, κῆτος olim in compositis magnitudinem immensam indicasse; quod si sumferis, planus erit ubique vocabuli istius intellectus. ego vertam, profundissimum, vel immensae profunditatis mare. Hemst.

ΠΛ. Οὗτις γάρ τοιότον οἶος εἰμι ὁρᾶσθαι αὐτοῖς, χωλὸν ἡ τυφλὸν, ἡ ὅσα ἀλλὰ μοι πρόστεστιν; ΕΡ. ἀλλὰ πῶς, ὦ Πλάτε, εἰ μὴ τυφλοὶ καὶ αὐτοὶ πάντες εἰσί; ΠΛ. ἐγ τυφλοί, ὦ ἀριστές ἀλλ' η ἀγνοία, καὶ η ἀπάτη, αἴπερ νῦν κατέχεστι τὰ πάντα, ἐπισκιάζεσιν αὐτάς· ὅτε δὲ καὶ αὐτὸς, ὡς μὴ παντάπασιν ἄμορφος ἔην, προσωπεῖον περιθέμενος ἐρασμιώτατον, διάχρυσον, καὶ λιθοκόλλητον, καὶ ποιήλα ἐνδὺς ἐντυγχάνω αὐτοῖς· οἱ δὲ αὐτοπρόσωπον οἰόμενοι ὄραν τὸ κάλλος, ἐρῶσι, καὶ ἀπόλλυνται μὴ ἐντυγχάνοντες. ὡς εὖ γε τις αὐτοῖς, ὅλον ἀπογνωνώσας, ἐπέδειξε με, δῆλον ὡς κατεγίνωσκον

αὐ

27. PLVT. Censes nimirum, eum me ipsis videri qui sum, claudum scilicet, caecum, et quae alia in me sunt vitia? MER. Qui, quae fo, nisi et ipsis caeci sunt? PLVT. Hand ita est, o bone, sed ignorantia et error, quae nunc omnia inuaserunt, caliginem ipsis obiiciunt. Adde quod ipse quoque ne prorsus deformis videar, aptata mihi persona perquam amabili, inaurata, gemmisque distincta, insuper varia teste ornatus, iis me offero: illi autem, qui credant videre se non personatam aliquam pulchritudinem, sed in ipsis vultu efflorescentem, amore inardescunt, ac nisi potiantur, praedoloris impatientia fese ipsi perditum eunt. Sane si quis me nudatum iis ostenderit, damnabunt fese